АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022          № 81

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 14.02.2020 № 69 «Об утверждении порядка
деятельности и состава Сосновской территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии»

В связи кадровыми перестановками, Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 14.02.2020 № 69 «Об утверждении порядка деятельности
и состава Сосновской территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»
(далее – постановление) следующие изменения:

Внести следующие изменения в состав комиссии по обследованию школьных
автобусных маршрутов на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденный постановлением (далее – комиссия):

- исключить из состава комиссии Ширыбанову Марию Георгиевну;
- включить в состав комиссии Кочеткову Антонину Юрьевну – учителя

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сосновская
средняя школа № 1», члена комиссии.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин